

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal-Hohenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200634
Kundennr.: 53223
Datum: 12. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221200786 vom 12.12.2022; Ihre Referenznr.:
RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019122				
			*** Ihre Belegnr.: BL2200413				
1	40065	080410	AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm AL-KO UK 36 Unterlegkeil, 120 x 300 x 161 mm, Radlast 1600 kg, Metall verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,25 kg	9	Stück	10,76	96,84
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220021567				
			*** Ihre Belegnr.: BL2200496				
2	40061	080466	Ersatzring, f. Abreibseile Ersatzring, für Abreibseile	155	Stück	0,65	100,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 2,48 kg				
3	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	197,59
						19% MwSt.	37,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	235,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 13,730

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200634

Lief. an Adresse

Emminghaus
Maschinenbau GmbH
Echternhagen 20
32689 Kalletal
Deutschland